
AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

IL DIRETTORE DELLA S.C. RISORSE UMANE

Rebora Elena

Per delega del Direttore Generale dell’ASST dei Sette Laghi Dott. Gianni Bonelli, nominato con 
D.G.R. della Lombardia n. XI/1068 del 17 dicembre 2018

ha assunto la seguente

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 
N. 86      DEL 25/01/2021

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1
POSTO  DI  DIRIGENTE  SANITARIO  -  BIOLOGO  DA  ASSEGNARE  ALLE
STRUTTURE AZIENDALI: AMMISSIONE DEI CANDIDATI.       

                                                                                                                                                                                                    
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1
POSTO  DI  DIRIGENTE  SANITARIO  -  BIOLOGO  DA  ASSEGNARE  ALLE
STRUTTURE AZIENDALI: AMMISSIONE DEI CANDIDATI.   

IL DIRETTORE S.C. RISORSE UMANE

vista la L.R. n. 33 del 30.12.2009 così come modificata dalla L.R. n. 23 dell’11.8.2015 “Evoluzione 
del sistema sociosanitario lombardo: modifiche al Titolo I e al Titolo II della legge regionale 30 
dicembre 2009, n. 33 (Testo unico delle leggi regionali in materia di sanità)” e s.m.i.;

vista la D.G.R. n. X/4481 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: costituzione Azienda Socio-
Sanitaria Territoriale (ASST) dei Sette Laghi” con sede legale in viale Borri n. 57 – 21100 Varese;

richiamate le seguenti deliberazioni del Direttore Generale:
n. 182 del 7.3.2019 “Approvazione del regolamento dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale dei 
Sette Laghi per la delega di funzioni di gestione”;
n. 548 del 28.10.2020 “Assegnazione budget per l’anno 2020. Aggiornamento a seguito del Decreto 
Regionale n. 12440/2020”;
n. 700 del 17.12.2020 “Assegnazione budget per l’anno 2021”;

richiamato altresì l’atto di delega prot. n. 42596 del 7.7.2020 con il quale il Direttore Generale 
dell’ASST dei Sette Laghi ha attribuito determinate funzioni e compiti,  comprese decisioni che 
impegnano  l’Azienda  verso  l’esterno,  al  Direttore  della  Struttura  che  adotta  la  presente 
determinazione;

premesso che con deliberazione del Direttore Generale n. 160 del 20.3.2020 è stato indetto,  tra 
l’altro, concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di Dirigente Sanitario – 
Biologo da assegnare alle Strutture Aziendali e che tra i requisiti specifici:

laurea specialistica/magistrale in Biologia (classe 6/S - LM06);

iscrizione all'Albo dell'Ordine Professionale. L'iscrizione al corrispondente Albo Professionale di uno dei  
Paesi dell'Unione Europea consente la partecipazione al concorso, fermo restando l'obbligo dell'iscrizione  
all'Albo in Italia prima dell'assunzione in servizio;

specializzazione nella disciplina di Biochimica Clinica
oppure
specializzazione equipollente alla disciplina di Biochimica Clinica 
oppure
titolarità, alla data dell’1.2.1998, di un rapporto di lavoro a tempo indeterminato, con inquadramento nella  
qualifica di Dirigente Sanitario di 1° Livello – Biologo.

accertato  che  il  bando  di  concorso  è  stato  pubblicato  sul  Bollettino  Ufficiale  della  Regione 
Lombardia n. 21 del 20.05.2020;

                                                                                                                                                                                                    
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

accertato altresì che l'avviso di bando di concorso è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della 
Repubblica Italiana n. 45 del 12.6.2020,  con scadenza per la presentazione delle domande alle ore 
12,00 del 13.7.2020, trentesimo giorno successivo alla data della suddetta pubblicazione e che al 
bando è stata data la diffusione richiesta dalle vigenti disposizioni;

accertato inoltre che, al momento della  chiusura dei termini avvenuta alle ore 12,00 del 13.7.2020, 
come da verbale  prot. n. 44057, depositato agli atti dell’ufficio hanno presentato domanda n. 90 
concorrenti, e precisamente:

1. Albricci Dr.ssa Orietta Silvia
2. Alesci Dr.ssa Simona
3. Andriani Dr.ssa Lilia
4. Antonini Dr.ssa Elena
5. Banfi Dr.ssa Barbara Luisa
6. Barbaro Dr. Mosè
7. Bava Dr.ssa Laura
8. Bellante Dr.ssa Veronica
9. Beltrami D.rssa Eleonora
10. Benedetti Dr. Dennis
11. Bernasconi Dr.ssa Barbara
12. Bielli Dr.ssa Alessandra
13. Broggi Dr.ssa Francesca
14. Calloni Dr. Eros
15. Caporale Dr.ssa Vittoria
16. Carcione Dr. Davide
17. Carioni Vienna Dr.ssa Anna
18. Carnevali Dr.ssa Ileana Wanda
19. Casalicchio Dr.ssa Giorgia
20. Cianflone Dr.ssa Annalisa
21. Colì Dr.ssa Alessandra
22. Cominetti Dr. Denis
23. Corich Dr.ssa Lucia
24. Cutuli Dr.ssa Mariagrazia
25. D`Amato Dr. Ludovico
26. Damele Dr.ssa Clara Anna Linda
27. De Pace Dr.ssa Vanessa
28. De Siena Dr.ssa Claudia
29. De Simone Dr.ssa Paola
30. De Villa Dr. Simone
31. Dellanoce Dr.ssa Claudia
32. Di Dario Dr. Marco
33. Dodaro Dr.ssa Antonella
34. Elli Dr. Lorenzo Vittorio
35. Farioli Dr.ssa Renata Mariella
36. Flaminio Dr.ssa Alessandra
37. Foroni Dr.ssa Chiara

                                                                                                                                                                                                    
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

38. Giacomelli Dr. Mauro Simone
39. Girgenti Dr.ssa Debora
40. Giussani Dr.ssa Marta
41. Grando Dr.ssa Serena
42. Insalaco Dr.ssa Danila
43. Intini Dr.ssa Daniela
44. Intra Dr. Jari
45. Lamacchia Dr.ssa Tiziana
46. Lazzati  Dr.ssa Liliana
47. Lenti Dr.ssa Anna Maria
48. Lilliu Dr.ssa Marisa
49. Lottanti Dr.ssa Laura
50. Lucchese Dr.ssa Gloria
51. Lucianini Dr. Rocco
52. Mancon Dr. Alessandro
53. Mattarucchi Dr. Elia
54. Mauri Dr.ssa Carola
55. Miceli Dr.ssa Roberta
56. Mileto Dr. Davide
57. Moriello Dr. Giuseppe
58. Nicola Dr.ssa Lucia
59. Ortalli Dr.ssa Gaia
60. Paccagnini Dr.ssa Stefania
61. Pagani Dr.ssa Cristina
62. Palazzin Dr. Alessandro
63. Palmieri Dr.ssa Rita
64. Papa Dr.ssa Angela
65. Pasqualetti Dr.ssa Sara
66. Pavia Dr.ssa Claudia
67. Pecorari Dr.ssa Roberta
68. Petrillo Dr.ssa Paola
69. Piccoli Dr.ssa Stefania
70. Raso Dr. Michele
71. Ridolfo Dr. Federico
72. Riggio Dr.ssa Daniela
73. Rizzo Dr.ssa Giulia
74. Russo Dr.ssa Laura
75. Sahnane Dr.ssa Nora
76. Sampaolo Dr.ssa Michela
77. Siracusa Dr.ssa Claudia
78. Smirnova Dr.ssa Viktoriya
79. Sorbello Dr.ssa Valentina
80. Spina Dr.ssa Rossella
81. Spitaleri Dr. Antonio
82. Stefanin Dr.ssa Catia
83. Strollo Dr.ssa Marta

                                                                                                                                                                                                    
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

84. Taborelli Dr.ssa Monica 
85. Temporiti Dr.ssa Roberta
86. Tessarolo Dr.ssa Serena
87. Valzano Dr.ssa Antonia
88. Villa Dr.ssa Francesca
89. Vona Dr.ssa Gabriella
90. Zampiero Dr. Alberto;

richiamato il bando di concorso che espressamente prevede: “Il termine è perentorio e non si terrà 
conto delle domande, dei documenti e dei titoli pervenuti dopo la scadenza del termine stesso”;

vista e richiamata la Legge 17 Luglio 2020 n. 77 di conversione, con modificazioni, del  D.L. 19 
Maggio 2020, n. 34, che ha modificato ed integrato il surrichiamato art. 1 commi 547, 548 e 548-bis 
della Legge 30.12.2018 n. 145 e che così recita:

“A partire dal terzo anno del corso di  formazione specialistica,  i  medici,   i   medici   veterinari,   
gli odontoiatri, i biologi, i chimici, i farmacisti, i fisici e gli  psicologi  regolarmente  iscritti  sono  
ammessi  alle  procedure concorsuali  per  l'accesso  alla  dirigenza  del  ruolo  sanitario  nella  
specifica disciplina bandita e collocati, all'esito positivo delle medesime procedure, in  graduatoria  
separata.
L'eventuale  assunzione  a  tempo  indeterminato  dei  medici,  dei  medici  veterinari,  degli  
odontoiatri,  dei biologi, dei chimici, dei farmacisti, dei  fisici  e  degli psicologi di cui al comma 
547,  risultati  idonei  e  utilmente  collocati  nelle  relative  graduatorie,  e'  subordinata  al  
conseguimento del titolo di specializzazione e all'esaurimento della  pertinente graduatoria  dei  
medesimi  professionisti già  specialisti alla data di  scadenza  del bando.
Le aziende e gli enti del  Servizio  Sanitario Nazionale,  nei  limiti  delle  proprie  disponibilità  
di bilancio  e  nei  limiti  di  spesa  per  il  personale  previsti  dalla  disciplina  vigente,  possono  
procedere  fino  al  31 Dicembre  2022  all'assunzione  con  contratto  di   lavoro subordinato a  
tempo determinato con orario a tempo parziale in  ragione  delle  esigenze  formative,  disciplinato  
dal  Decreto Legislativo 30 Dicembre 1992, n. 502, di coloro che sono utilmente collocati nella  
graduatoria  di  cui  al  comma  547,  fermo  restando  il  rispetto  dei  vincoli  derivanti  
dall'ordinamento  dell'Unione  Europea   relativamente   al possesso  del  titolo  di  formazione   
specialistica.”

esaminate la documentazione prodotta e le dichiarazioni formulate ai sensi del DPR 445/2000, dai 
suddetti  concorrenti  e  dato  atto  che,  in  relazione  agli  accertamenti  effettuati  e  alla  suddetta 
normativa, si ritiene di:

 ammettere con riserva al concorso in oggetto in quanto non ha allegato alla domanda la  ricevuta 
del versamento della tassa di concorso:

1. Dellanoce Dr.ssa Claudia;

 di ammettere al presente concorso tutti i restanti candidati  in possesso dei sopracitati requisiti e 
precisamente: 

                                                                                                                                                                                                    
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

•   candidati in possesso della Specializzazione in Biochimica Clinica o di Specializzazione  equipollente:

1. Albricci Dr.ssa Orietta Silvia
2. Alesci Dr.ssa Simona
3. Andriani Dr.ssa Lilia
4. Antonini Dr.ssa Elena
5. Banfi Dr.ssa Barbara Luisa
6. Barbaro Dr. Mosè
7. Bava Dr.ssa Laura
8. Bellante Dr.ssa Veronica
9. Beltrami D.rssa Eleonora
10. Benedetti Dr. Dennis
11. Bernasconi Dr.ssa Barbara
12. Bielli Dr.ssa Alessandra
13. Broggi Dr.ssa Francesca
14. Calloni Dr. Eros
15. Caporale Dr.ssa Vittoria
16. Carcione Dr. Davide
17. Carioni Vienna Dr.ssa Anna
18. Carnevali Dr.ssa Ileana Wanda
19. Casalicchio Dr.ssa Giorgia
20. Cianflone Dr.ssa Annalisa
21. Colì Dr.ssa Alessandra
22. Cominetti Dr. Denis
23. Corich Dr.ssa Lucia
24. Cutuli Dr.ssa Mariagrazia
25. D`Amato Dr. Ludovico
26. Damele Dr.ssa Clara Anna Linda
27. De Pace Dr.ssa Vanessa
28. De Siena Dr.ssa Claudia
29. De Simone Dr.ssa Paola
30. De Villa Dr. Simone
31. Di Dario Dr. Marco
32. Dodaro Dr.ssa Antonella
33. Elli Dr. Lorenzo Vittorio
34. Farioli Dr.ssa Renata Mariella
35. Flaminio Dr.ssa Alessandra
36. Foroni Dr.ssa Chiara
37. Giacomelli Dr. Mauro Simone
38. Girgenti Dr.ssa Debora
39. Giussani Dr.ssa Marta
40. Grando Dr.ssa Serena
41. Insalaco Dr.ssa Danila
42. Intini Dr.ssa Daniela
43. Intra Dr. Jari

                                                                                                                                                                                                    
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

44. Lamacchia Dr.ssa Tiziana
45. Lazzati  Dr.ssa Liliana
46. Lenti Dr.ssa Anna Maria
47. Lilliu Dr.ssa Marisa
48. Lottanti Dr.ssa Laura
49. Lucchese Dr.ssa Gloria
50. Lucianini Dr. Rocco
51. Mancon Dr. Alessandro
52. Mattarucchi Dr. Elia
53. Mauri Dr.ssa Carola
54. Miceli Dr.ssa Roberta
55. Mileto Dr. Davide
56. Moriello Dr. Giuseppe
57. Nicola Dr.ssa Lucia
58. Ortalli Dr.ssa Gaia
59. Paccagnini Dr.ssa Stefania
60. Pagani Dr.ssa Cristina
61. Palazzin Dr. Alessandro
62. Palmieri Dr.ssa Rita
63. Papa Dr.ssa Angela
64. Pasqualetti Dr.ssa Sara
65. Pecorari Dr.ssa Roberta
66. Petrillo Dr.ssa Paola
67. Piccoli Dr.ssa Stefania
68. Raso Dr. Michele
69. Ridolfo Dr. Federico
70. Riggio Dr.ssa Daniela
71. Rizzo Dr.ssa Giulia
72. Russo Dr.ssa Laura
73. Sahnane Dr.ssa Nora
74. Sampaolo Dr.ssa Michela
75. Siracusa Dr.ssa Claudia
76. Smirnova Dr.ssa Viktoriya
77. Sorbello Dr.ssa Valentina
78. Spina Dr.ssa Rossella
79. Spitaleri Dr. Antonio
80. Stefanin Dr.ssa Catia
81. Strollo Dr.ssa Marta
82. Taborelli Dr.ssa Monica 
83. Temporiti Dr.ssa Roberta
84. Tessarolo Dr.ssa Serena
85. Valzano Dr.ssa Antonia
86. Villa Dr.ssa Francesca
87. Vona Dr.ssa Gabriella
88. Zampiero Dr. Alberto;

                                                                                                                                                                                                    
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

•  candidati iscritti all’ultimo anno della Scuola di Specializzazione in Biochimica Clinica o  di 
      Scuola equipollente:

1. Pavia Dr.ssa Claudia;
                                                                                                  
dato atto che  la  presente  determinazione  viene  adottata  in  conformità  e  nel  rispetto  del  citato 
Regolamento aziendale per la delega di funzioni di gestione e dell’atto di delega sopra richiamato;

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamati:

1. di  ammettere  con  riserva  al  suddetto  concorso per  quanto  indicato  nella  parte  motiva  del 
presente provvedimento il candidato:

1. Dellanoce Dr.ssa Claudia;

2. di  ammettere a  partecipare  alle  prove  del  concorso  pubblico  in  questione  i  sottoelencati 
concorrenti, riscontrati in possesso dei requisiti prescritti, e precisamente:

• candidati in possesso della Specializzazione in Biochimica Clinica o di Specializzazione  equipollente:

1. Albricci Dr.ssa Orietta Silvia
2. Alesci Dr.ssa Simona
3. Andriani Dr.ssa Lilia
4. Antonini Dr.ssa Elena
5. Banfi Dr.ssa Barbara Luisa
6. Barbaro Dr. Mosè
7. Bava Dr.ssa Laura
8. Bellante Dr.ssa Veronica
9. Beltrami D.rssa Eleonora
10. Benedetti Dr. Dennis
11. Bernasconi Dr.ssa Barbara
12. Bielli Dr.ssa Alessandra
13. Broggi Dr.ssa Francesca
14. Calloni Dr. Eros
15. Caporale Dr.ssa Vittoria
16. Carcione Dr. Davide
17. Carioni Vienna Dr.ssa Anna
18. Carnevali Dr.ssa Ileana Wanda
19. Casalicchio Dr.ssa Giorgia
20. Cianflone Dr.ssa Annalisa
21. Colì Dr.ssa Alessandra
22. Cominetti Dr. Denis
23. Corich Dr.ssa Lucia
24. Cutuli Dr.ssa Mariagrazia

                                                                                                                                                                                                    
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

25. D`Amato Dr. Ludovico
26. Damele Dr.ssa Clara Anna Linda
27. De Pace Dr.ssa Vanessa
28. De Siena Dr.ssa Claudia
29. De Simone Dr.ssa Paola
30. De Villa Dr. Simone
31. Di Dario Dr. Marco
32. Dodaro Dr.ssa Antonella
33. Elli Dr. Lorenzo Vittorio
34. Farioli Dr.ssa Renata Mariella
35. Flaminio Dr.ssa Alessandra
36. Foroni Dr.ssa Chiara
37. Giacomelli Dr. Mauro Simone
38. Girgenti Dr.ssa Debora
39. Giussani Dr.ssa Marta
40. Grando Dr.ssa Serena
41. Insalaco Dr.ssa Danila
42. Intini Dr.ssa Daniela
43. Intra Dr. Jari
44. Lamacchia Dr.ssa Tiziana
45. Lazzati  Dr.ssa Liliana
46. Lenti Dr.ssa Anna Maria
47. Lilliu Dr.ssa Marisa
48. Lottanti Dr.ssa Laura
49. Lucchese Dr.ssa Gloria
50. Lucianini Dr. Rocco
51. Mancon Dr. Alessandro
52. Mattarucchi Dr. Elia
53. Mauri Dr.ssa Carola
54. Miceli Dr.ssa Roberta
55. Mileto Dr. Davide
56. Moriello Dr. Giuseppe
57. Nicola Dr.ssa Lucia
58. Ortalli Dr.ssa Gaia
59. Paccagnini Dr.ssa Stefania
60. Pagani Dr.ssa Cristina
61. Palazzin Dr. Alessandro
62. Palmieri Dr.ssa Rita
63. Papa Dr.ssa Angela
64. Pasqualetti Dr.ssa Sara
65. Pecorari Dr.ssa Roberta
66. Petrillo Dr.ssa Paola
67. Piccoli Dr.ssa Stefania
68. Raso Dr. Michele
69. Ridolfo Dr. Federico
70. Riggio Dr.ssa Daniela

                                                                                                                                                                                                    
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

71. Rizzo Dr.ssa Giulia
72. Russo Dr.ssa Laura
73. Sahnane Dr.ssa Nora
74. Sampaolo Dr.ssa Michela
75. Siracusa Dr.ssa Claudia
76. Smirnova Dr.ssa Viktoriya
77. Sorbello Dr.ssa Valentina
78. Spina Dr.ssa Rossella
79. Spitaleri Dr. Antonio
80. Stefanin Dr.ssa Catia
81. Strollo Dr.ssa Marta
82. Taborelli Dr.ssa Monica 
83. Temporiti Dr.ssa Roberta
84. Tessarolo Dr.ssa Serena
85. Valzano Dr.ssa Antonia
86. Villa Dr.ssa Francesca
87. Vona Dr.ssa Gabriella
88. Zampiero Dr. Alberto;

•   candidati iscritti all’ultimo anno della Scuola di Specializzazione in Biochimica Clinica o  di 
     Scuola equipollente:

1. Pavia Dr.ssa Claudia;

3. di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri economici;

4. di dare atto che, ai sensi dell’art. 17, comma 6, della L. R. n. 33/2009 e successive modificazioni  
ed integrazioni, il presente provvedimento, non soggetto a controllo, verrà pubblicato nei modi di 
legge, ed è immediatamente esecutivo.

                                                                                                                                                                                                    
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Determinazione Dirigenziale n. 86 del  25/01/2021

S.C. RISORSE UMANE

OGGETTO: CONCORSO  PUBBLICO  PER  TITOLI  ED  ESAMI  PER  LA COPERTURA  DI  N.  1
POSTO  DI  DIRIGENTE  SANITARIO  -  BIOLOGO  DA  ASSEGNARE  ALLE
STRUTTURE AZIENDALI: AMMISSIONE DEI CANDIDATI.   

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determinazione è pubblicata all’albo pretorio sul sito aziendale così come 

previsto dall’art. 32, comma 1, L. 69/2009, dal 26/01/2021 e vi rimane per quindici giorni consecutivi.



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Elenco Firmatari

Questo documento è stato firmato da:
Migliorin Cinzia -  Responsabile del procedimento Risorse Umane 
Rebora Elena -  Direttore Risorse Umane 
Bortolato Claudia -  Incaricato alla pubblicazione Delibere
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Istruttoria redatta da: Tancredi Saida


		2021-01-26T14:56:07+0100
	CLAUDIA BORTOLATO




